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Rarqudins rqr!]p to: N®dee Now.a CP12, sent IIIb] 3`. ae23 (¢oqup atocherty

To Vha it May Conccm,

hdyretulnfortaii[yearendingDe¢ember31',2022iirasmailedto)rourofficeonMnd15°,2023,seddyeertified
mafl(#7022241000349481537).ThismailingOfny2022retrmincluled(I)1040Retum,(2)Fom4852Substifute
FomW-2s.mdrelevantWageandTexS¢dements(qopyinchlded).Bch4852formsweresvibmitedinnderto

:=:::::=::i¥:fu#£#,¥#Lfrfurdin=;;LinideLfa#:ifeLEL=|:=¥##+#L#Jifeare
tax.

Undertho"Wbywech&Dgedyourinformation"secfrononthesub8equentCP12,itstdsthefollcwhg:"ye
chctngedtheanoutcta}medasfiederalinconetaxwithbeidonycaLrtocret\Imtoreifecttheanormtssharymalp
Fo77»/sJ flr-2 JO„, or other sl{zpormg dbctmerfe ". Uhder the `Ths calclllatione" for apqmcnd abe enedjtl", On"lfacome rae withhe# Far7» /Oro Z#ne 2jd", the amount Of $2,493 is lined. This i8 an erloneou "al that ftil8 to
include the FICA SurtmEes Qocial Seeurity and Medieare} which were clodyr md inconectly withhctd from my
eqhings in 2022.

Line 25d on lay 1040 shoved $7884.03 Ceded hcone teK: se493.69 + Social Soourity tax: $4369.48 + Medicac:
S1021.89). Lines 33, 34 and 35a show a toeal Of se884.03. Your ctined se493 refund ooneedon is ineamct -it is
not the total anouut due.

Yoti ac indeed oonecL dy your own admission, that "SO. cO ilgivs*edgruss Income, $0.00 7haflbfe frocome, & SO. 00
fofal tr" is tnre Of my 2022 eqnings. Wth regards to my 1040 tax return, you yourself h8ve acknndedged the fact
that I perfumed nonrfuchle actiirfues in 2022, and thrfer should have had ro withholding wh8tsce`m. I request
that you xphold the law accordingly and redmd the remaining se39l richrfully due to ne in the form Of check OR
direct deposit into my bank acoount Qouting md Account # listed on line 35b md 35d Of enclosed 1040).

Aocording to 26 (JSC 35cO - ErroBeom Pavment&:

"Angrta]cpaidimderchap¢er21or22byataxpayerwithrespecttoanyperiodwithrespecttowhichheisrot

tiabletotcDcundersuehchaptershallbecreditedagivustthetax,if any,imposedbysuchoitherchrfueraponthe
ta]quyer, and the bahace, if an}h shall be rrfunded"

ftydrittingthd1roceivedroffrmged'],youqgreednotonlytlutIIcoeivednothingsohjecttothefedemlincometaI,
but tlso thd I received nothii)g sutject to the FICA surt8x. The fedul income trL fuls on Thiaged" received, and the
FICA8unaxfallsontbefi"tSl18,500Ofdesu€tfrorages".

The Suprrmc Cinm in Rowan Cos. V. Uhifed Saeeq 452 US 247 (1981} stded the fouawing

"Theplainhagunpeandlegislativehistorlesofthepele}!g}tstqueTi_±9cate_thatcongressim_giv4foI.it's

defiritionOf`Twages"I;obeir\texpretedinthesanemanerforFICAandFUIAasfiorincanetacwl{ftholding"

hsurmqy,wea[einagreementtha¢IreceivednoChgiv24ftyqge§"26USC340l(a)&thrfu,dsodidnot
reorfunycaqrfer21ng"26USC312l(a).Thus,IherebyreqiiestthorfumOftheadditionalse391Ofmy
priwh;propertyyot]accunentlywithholdingfromme.Ilockfor`ndtoyourraply,alongwithnyfullrrfund.


